

VELKOMMEN TIL DURUP SFO



KONTAKT

- ◆ SFO mobil: 60 74 16 11
- ◆ Skoleleder Christina Harring
Tlf. nr.: 99 15 61 00
Mobil nr.: 26 27 42 43
Mail: chlh@skivekommune.dk



MÅLSÆTNINGER, VÆRDIER OG STRUKTUR

Vi har en målsætning om, at det skal være sjovt at gå i SFO, samt at alle børn og forældre, skal have tryghed i sfo'en. Vi arbejder ud fra den anerkendende tilgang, hvor trivsel, læring, dannelse og fællesskab er de bærende elementer og værdier.

Det er vigtigt at det enkelte barn trives og oplever læring i de aktiviteter vi sætter i gang - både socialt, fysisk, psykisk og fagligt. Derudover er det vigtigt, at barnet oplever at være en del af et fællesskab, som barnet ligeledes dannes og udvikles i.

Vi har en fast struktur for dagen, der giver plads til, at alle børn kan føle sig set og mødt, både ved ankomst, afsked og i løbet af dagen.

Om morgenen er vi kun i pusterummet (kælderen under skolen), hvor der bliver serveret morgenmad fra kl.6.15-7.30. Her er der mulighed for hygge i sofaen, man kan tegne, spille brætspil, lege med LEGO mm. Vi vægter, at børnene får en rolig og god start på dagen. Kl.7.50 bliver børnene sendt op i skolen, så de har god tid, inden klokken ringer ind til time kl.8.00.

Når børnene får fri kl.13.35, kommer de direkte ned i SFO'en, hvor vi holder samling og spiser medbragte madpakker. Her får vi overblik over dagen og der gives beskeder mm.

Vi tilbyder som regel to aktiviteter hver dag, som børnene kan vælge at deltage i. Det kan fx være udeleg, bål, krea ting, udklædning med teater i krudthuset eller hygge i Barbierummet eller puderummet.

I er altid velkomne til at henvende jer, men vi tilstræber også at møde alle de forældre, som kommer i SFO'en. Derudover sender vi et nyhedsbrev ud på AULA hver uge.

PRAKTISK INFORMATION

Ind- og udmeldelse:

Alt ind- og udmeldelse sker inde på pladsanvisningen

Det er også på pladsanvisningen, I kan lave ændringer, fx om jeres barn skal være tilmeldt morgen, del- eller fuldtid.

Ændringer fra deltid til fuldtid kan ske med en dags varsel, hvorimod ændring fra fuldtid til deltid sker med en måneds varsel fra den sidste dag i måneden.

Feriepasning:

SFO'en holder lukket i juli måned, hvor der køres fællespasning med andre skoler. Det er derfor ikke hvert år, at pasningen er i Durup SFO. Hvis I har brug for pasning i juli måned, skal du tilmelde barnet særskilt til dette på pladsanvisningen, og der vil være ekstra betaling. Det melder vi ud om i god tid.

Derudover holder SFO'en lukket mellem jul og nytår, på Kr. Himmelfartsdag samt dagen efter Kr. Himmelfartsdag og på grundlovsdag.

I vinterferien og i efterårsferien kan I benytte SFO'en, dog skal deltidsbørn meldes på fuldtid, hvis de 12 timer overskrides. Dette skal aftales med Jeanette på kontoret.

Hun kan træffes på:

Tlf.: 99 15 61 01

Mail: jepn@skivekommune.dk



GARDEROBE OG SKIFTETØJ

Vi forventer, at jeres børn har skiftetøj med i SFO samt overtøj passende til årstiden. Alle børn har en garderobe i Pusterummet med navn på. Garderoben skal tømmes hver fredag, så rengøringen kan komme til.

MADORDNING

SFO'en sørger for morgenmad hver dag.

Eftermiddagsmad skal medbringes som madpakke hjemmefra. Der er køleskab i Pusterummet til eftermiddagsmaden.

Der vil dog være pædagogiske aktiviteter, hvor der laves mad, som SFO'en sørger for.

Derudover vil der være frugt til børnene hver dag.





ÅBNINGSTIDER

Mandag - torsdag kl.6.15 - 16.30

Fredag kl.6.15 - 16.00

Morgenmad serveres fra 6.15 - 7.30

MEDICINHÅNDBTERING:

Ved længerevarende eller kronisk sygdom, kan man aftale nærmere med skolen mht. medicinering

PERSONALE I SFO'EN

Nanna—Pædagog (PT på barsel)

Emil— Pædagog (Barselsvikar)

Kristoffer — Pædagogmedhjælper

Marianne — Pædagogmedhjælper

FORÆLDREBETALING FRA 1.MAJ 2024

Deltid - 12 timer	1.650 kr.
Fuldtid	2.000 kr.
Morgenpasning	625kr

Der er ingen betaling i juli måned. Dette opkræves særskilt via pladsanvisningen, hvis SFO benyttes.



2025